杭州西门子PLC模块授权代理
产品名称 杭州西门子PLC模块授权代理
公司名称 合众博达科技
价格 .00/个
规格参数
公司地址 湖南省长沙市天心区南托街道创业路159号电子
商务产业园901房004号(集群注册)
联系电话 18321983249 18321983249

电流
***输出电流（没有降低额定值）
订货号西门子变频器6SE6400-3TC00-4AD2
 KW A A 不带滤波器 带***滤波器
 0.12 2.0 0.9 6SE6420-2UC11-2AA0 6SE6420-2AB11-2AA0
 0.25 4.0 1.7 6SE6420-2UC12-5AA0 6SE6420-2AB12-5AA0
 0.37 5.5 2.3 6SE6420-2UC13-7AA0 6SE6420-2AB13-7AA0
 0.55 7.5 3.0 6SE6420-2UC15-5AA0 6SE6420-2AB15-5AA0
 0.75 9.9 3.9 6SE6420-2UC17-5AA0 6SE6420-2AB17-5AA0
 1.1 14.4 5.5 6SE6420-2UC21-1BA0 6SE6420-2AB21-1BA0
 1.5 19.6 7.4 6SE6420-2UC21-5BA0 6SE6420-2AB21-5BA0
 2.2 26.4 10.4 6SE6420-2UC22-2BA0 6SE6420-2AB22-2BA0
 3.0 35.5 13.6 6SE6420-2UC23-0CA0 6SE6420-2AB23-0CA0
??????6SE6400-1PC00-0AA0
????200V?240V?????
功率 输入电流 订货号 0.7 - 1.72.43.14.36.28.311.315.66SE6420-2AC23-0CA0
 4.0 19.7 17.5 6SE6420-2UC24-0CA0 6SE6420-2AC24-0CA0
 5.5 26.3 22.0 6SE6420-2UC25-5CA0 6SE6420-2AC25-5CA0
????380V?480V?????
***输出电流（没有降
低额定值）
订货号 A 不带滤波器带***滤波器1.61.26SE6420-2UD13-7AA0-2.11.66SE6420-2UD15-5AA02.82.16SE6420-2UD17-5AA04.23.06SE6420-2UD21-1AA05.84.06SE6420-2UD21-5AA05.96SE6420-2UD22-2BA06SE6420-2AD22-2BA010.07.76SE6420-2UD23-0BA06SE6420-2AD23-0BA012.810.26SE6420-2UD24-0BA06SE6420-2AD24-0BA017.313.26SE6420-2UD25-5CA06SE6420-2AD25-5CA0
 7.5 23.1 18.4 6SE6420-2UD27-5CA0 6SE6420-2AD27-5CA0
 11 33.8 26.0 6SE6420-2UD31-1CA0 6SE6420-2AD31-1CA0
?????????????????????????????????????????????????MICROMASTER 440 ??????????????
??????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????